（二）公司于2014年4月25日召开的第五届董事会第九次会议审议通过了《关于对长春浙亚增资的议案》，公司拟用自

有资金对长春浙亚增资6,000万元。本次增资将分期实施，首次增资额为2500万元，后期将根据长春浙亚的实际进展进行增

资。本次增资完成后，长春浙亚的注册资本由3,000万元增至9,000万元。相关公告详见2014年4月28日的《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。目前该公司已经完成工商变更登记手续。相关公告详见2014年5月27日的《证券

时报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

   （三）公司于2014年5月17日在巨潮资讯网发布了《关于设立广德子公司的公告》，公司以自有资金出资人民币900万元，

在安徽省广德县设立全资子公司广德亚太铸造有限公司。目前广德亚太已取得广德县市场监督管理局颁发的《营业执照》。

公司名称：广德亚太铸造有限公司；注册资本：人民币900万元；注册地址：安徽省广德县新杭镇经济技术开发区广安路和

永兴路交叉口；法定代表人：周哲敏；经营范围：汽车关键零部件铸件研发、生产、销售。目前该公司已成功取得部分国有

土地使用权，并签署了《国有土地使用权出让合同》。相关公告详见2014年6月10日及2014年12月2日的《证券时报》、《证

券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

（四）公司于2014年6月13日召开的第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于对安吉亚太增资的议案》，公司拟用

自有资金对安吉亚太增资6,000万元。本次增资完成后，安吉亚太的注册资本由8,000万元增至14,000万元。相关公告详见2014

年6月14日的《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。目前该公司已完成工商变更登记手续。相关公

告详见2014年6月26日的《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

浙江亚太机电股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 33,813,504 11.78% 81,738,000   -8,021,325 73,716,675 107,530,179 29.16%

1、国家持股

2、国有法人持股   8,173,839   8,173,839 8,173,839 2.22%

3、其他内资持股 33,813,504 11.78% 73,564,161   -8,021,325 65,542,836 99,356,340 26.94%

其中：境内法人持股   73,564,161   73,564,161 73,564,161 19.95%

   境内自然人持股 33,813,504 11.78%   -8,021,325 -8,021,325 25,792,179 6.99%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 253,226,496 88.22%   8,021,325 8,021,325 261,247,821 70.84%

1、人民币普通股 253,226,496 88.22%   8,021,325 8,021,325 261,247,821 70.84%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 287,040,000 100.00% 81,738,000   0 81,738,000 368,778,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司非公开发行新增股份于2014年11月21日上市，锁定期为自新增股份上市首日起12个月。

2、  报告期内，公司高管部分限售股解禁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司 2014年度非公开发行人民币普通股（A 股）81,738,000股，发行后，公司总股本由 287,040,000股增加至 368,778,000

股。故按照最新股本数调整上年同期末归属于上市公司股东的每股净资产、上年同期基本每股收益、稀释每股收益、扣除非

经常性损益后的基本每股收益。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江亚太机电股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期 获准上市交易数量 交易终止日期

普通股股票类

人民币普通股 2014 年 11 月 03 日 14.35 元/股 81,738,000 2014 年 11 月 21 日 81,738,000